

Allergen Chart BrgrBro

Cross Contamination Statement:

We produce our food in a kitchen (area) where allergens are handled and while we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free.

INGREDIENTS (NOT COMPLETE MENU PRODUCT)	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Tree Nuts	Pea Nuts	Sesame Seeds	Soybeans	Sulphites
Brioche Bun		x		1			x					1	x	
Charcoal Bun		x		x			x					x	x	
Angus Beef Patty														
Chicken	1	1		1			x							1
Fish Fillet	2	x		2	x		2		x				2	2
Veggie Patty	2	x		2	2		2		2				2	x
Chicken bites	1	1		1	2		1		2				1	1
Corn Relish									x					
Cheese Slice							x							
Chilli Powder		1					1			1	1	1	1	
Paprika Powder		1					1			1	1	1	1	
Sunflower Oil														
Salt														
Black Pepper		1					1			1	1	1	1	
Onion Powder		1					1			1	1	1	1	
Garlic Powder		1					1			1	1	1	1	
Citric Acid		1					1			1	1	1	1	
Fries	2	2		2	2		2		2				2	2
Caesar Dressing				x										
Tartare Sauce				x					x					
Mayonnaise				x										
Ranch Sauce				x			x		x					
Original Sauce		1					1			1	1	1	1	
Flaming Hot Sauce		1					1			1	1	1	1	
Special Sauce		1					1			1	1	1	1	
Sticky Sauce	x	x					1		x	1	1	1	x	
Soya Sauce													x	
Buffalo Sauce														
Sweet Chilli Sauce														
Jalapenos														
Gerkins														
Red Onion														
Tomatoes														
Lettuce														
Pickled Red Cabbage														
Nachos Chips (Plain)														
Nachos Cheese Sauce							x							
Salsa										1	1			
Doritos		x					x							
Pancake (No syrup)		x		x			x							
Maple Syrup		x												
Icing Sugar				x										
Hershey Sauce														
Caramel Sauce		x					x							
Oreos		x					x						x	
Lotus Biscuit		x											x	
Ice Cream							x							
Lemonda Soda														
Mango Soda														
Cherry Soda														
Passion Soda														
Pepsi														
Diet Pepsi														
Bro Mist														
Strawberry Soda														
Fruit Shoot (Blackcurrant)														
Tomato Sauce Sachet	x													
Chilli Sauce Sachet														
Mayonnaise Sachet				x					x					
Mayonnaise (Bottles)				x										
Vinegar														
Ketchup (Bottles)														
Chilli Sauce (Bottles)														
Mozarella Sticks	2	x		2	2		x		2				2	2
Chilli Cheese Bites	2	2		2	2		2		2				2	2
Spicy Sweetcorn Bites	2	x		2	2		2		2				2	2
Battered Onion Rings	2	x		2	2		2		2				2	2
Hash Brown	2	2		2	2		2		2				2	2

x Contains an allergen

1 Not suitable for this allergen sufferers due to manufacturing methods.

2 Not suitable for this allergen sufferers due to frying in the same oil as other product

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination.

Brgrbro will not assume any liability for adverse reactions to foods consumed, or items one may come into contact with while eating at our restaurant.

This chart may not cover test products. If you require allergen information about test products, please ask a member of staff.

While the ingredient information is based on standard product formulations, variations may occur.

All information is correct at time of going to print – see date below but is subject to change without notice.

Please check the website www.brgrbro.co.uk for more information.

Date 13/09/2019